
1085

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO

z dnia 31 lipca 2006 r.

w sprawie wzorów sprawozdaƒ sporzàdzanych w ramach programu operacyjnego — Program Inicjatywy
Wspólnotowej EQUAL dla Polski 2004—2006

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U.
Nr 116, poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759 i Nr 267,
poz. 2251) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. OkreÊla si´ dla programu operacyjnego Pro-
gram Inicjatywy Wspólnotowej EQUAL dla Polski
2004—2006 przyj´tego rozporzàdzeniem Ministra Go-
spodarki i Pracy z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie
przyj´cia programu operacyjnego — Program Inicjaty-
wy Wspólnotowej EQUAL dla Polski 2004—2006
(Dz. U. Nr 189, poz. 1948), zwanego dalej „Progra-
mem”, wzory sprawozdaƒ okresowych, rocznych
i koƒcowych z realizacji:

1) dzia∏ania, przez które nale˝y rozumieç projekt,
o którym mowa w art. 2 pkt 9 ustawy z dnia
20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju,
stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do rozporzàdzenia;

2) tematu, przez który nale˝y rozumieç dzia∏anie,
w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.
o Narodowym Planie Rozwoju, stanowiàcy za∏àcz-
nik nr 2 do rozporzàdzenia;

3) Programu, stanowiàce:

a) za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia — dla spra-
wozdaƒ okresowych,

b) za∏àcznik nr 4 do rozporzàdzenia — dla spra-
wozdaƒ rocznych i koƒcowych.

§ 2. Do sprawozdaƒ w ramach Programu, które zo-
sta∏y sporzàdzone przed dniem wejÊcia w ˝ycie niniej-
szego rozporzàdzenia, stosuje si´ przepisy dotychcza-
sowe.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospodar-
ki i Pracy z dnia 28 paêdziernika 2004 r. w sprawie wzo-
rów sprawozdaƒ sporzàdzanych w ramach programu
operacyjnego — Program Inicjatywy Wspólnotowej
EQUAL dla Polski 2004—2006 (Dz. U. Nr 241,
poz. 2415).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Rozwoju Regionalnego: G. G´sicka



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7755 — Poz. 1085

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Rozwoju
Regionalnego z dnia 31 lipca 2006 r. (poz. 1085)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7756 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7757 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7758 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7759 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7760 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7761 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7762 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7763 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7764 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7765 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7766 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7767 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7768 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7769 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7770 — Poz. 1085

Za∏àcznik



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7771 — Poz. 1085

Za∏àcznik nr 2
WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7772 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7773 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7774 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7775 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7776 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7777 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7778 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7779 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7780 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7781 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7782 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7783 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7784 — Poz. 1085

Za∏àcznik B



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7785 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7786 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7787 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7788 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7789 — Poz. 1085

Za∏àcznik C



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7790 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 1



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7791 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 2



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7792 — Poz. 1085

Za∏àcznik 3



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7793 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 4



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7794 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 5



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7795 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 6



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7796 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 7



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7797 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7798 — Poz. 1085

Za∏àcznik nr 3
WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7799 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7800 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7801 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7802 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7803 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7804 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7805 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7806 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
2



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7807 — Poz. 1085

Za∏àcznik nr 3



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7808 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
4



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7809 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
5



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7810 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
6



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7811 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
7



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7812 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7813 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
8



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7814 — Poz. 1085

Za∏àcznik nr 4
WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7815 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7816 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7817 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7818 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7819 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7820 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7821 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
2



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7822 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
3



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7823 — Poz. 1085



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7824 — Poz. 1085

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
4



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7825 — Poz. 1085

Za∏àcznik nr 5



Dziennik Ustaw Nr 150 — 7826 — Poz. 1085

Za∏àcznik nr 6


